
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/24 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Podkarpackiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Rzeszowie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 164/20 Wojewody Podkarpackiego z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Podkarpackiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 3590, z 2022 r. 

poz. 1557 i 2405 oraz z 2023 r. poz. 4496) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) organu wyższego stopnia w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775);”;; 

2) w § 8 w ust. 1 uchyla się pkt 11; 

3) w § 9 w ust. 1 uchyla się pkt 11; 

4) w § 17 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zdrowie – z zastrzeżeniem § 19 ust. 1 pkt 6;”;; 

5) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19.  1. Do zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego należy 

w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

1) obrona narodowa; 

2) sprawy wewnętrzne – z zastrzeżeniem § 16 pkt 1; 

3) gospodarka wodna, w zakresie koordynacji przedsięwzięć służących osłonie i ochronie 

przeciwpowodziowej państwa; 

4) administracja publiczna, w zakresie: 

a) przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych i innych podobnych zdarzeń zagrażających 

bezpieczeństwu powszechnemu, 

b) funkcjonowania systemu powiadamiania ratunkowego; 

5) informatyzacja, w zakresie bezpieczeństwa cyberprzestrzeni; 

6) zdrowie, w zakresie organizacji i nadzoru nad systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 893



2. Wydział zapewnia obsługę działających przy Wojewodzie na podstawie odrębnych przepisów: 

1) Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego; 

2) Zespołu interdyscyplinarnego do spraw bezpieczeństwa imprez masowych.”;; 

6) uchyla się § 19a. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

Marcin Kierwiński 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji1) 

 

 

 

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

 

Teresa Kubas - Hul 

 

                                                      
1) 

Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 22 grudnia 2023 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 1641), w związku 

z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 190), Pana Marcina Kierwińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania 

statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 893


		2024-02-08T13:09:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




